
Arganový olej SA VI TA, Maroko 250ml 

  

100% čistý arganový olej, který je získáván z plodů stromu Argan, vyskytujícího se pouze v
Maroku. Kromě své skvělé chuti, vyniká obsahem velkého množství látek, které příznivě působí
na lidský organismus. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1127,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 1127,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/arganovy_olej_maroko.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21658&virtuemart_category_id=335&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis SA VI TA je 100% čistý arganový olej, který je získáván z plodů stromu Argan, vyskytujícího se
pouze v Maroku.
Čistý arganový olej.
Pro kuchyňské i kosmetické účely.
Kromě své skvělé chuti, vyniká obsahem velkého množství látek, které příznivě působí na lidský
organismus.
Při tradiční výrobě se zralé plody stromu Argan ručně sklízejí a pak jsou sušeny a drceny.
Olejnatá semena se lehce praží a pak melou.
Jemným lisováním poskytuje výjimečný, jemný olej mírně ořechové chuti, který je ceněný
gurmány.
Složení: 100% arganový olej.
Skladujte v chladu a chraňte před světlem.
Odpovědní podnikatelé: BOS FOOD Duesseldorf Lebensmittel Großhandel GmbH, Gruenstr. 24 c,
40667 Meerbusch, Deutschland.
Přepravní hmotnost:     0,491 kg
Energetická hodnota kj/kcal:     3696/899
Bílkoviny g:     <0,5 g
Cukry g:     <0,5 g
Nasycené mastné kyseliny g:     19 g
Organický:     Ne
Sacharidy g:     <0,5 g
Sůl g:     <0,01 g
Tuky g:     100 g
Kosmetika: pleť, tělo, vlasy; posiluje vlasy, dodává vlasům lesk; hydratace, zpevnění a obnova
pleti
Arganový olej se doporučuje na strie během těhotenství nebo v případě, pokud pokožka postrádá
elasticitu. Organický panenský arganový olej pomáhá bojovat proti stárnutí pokožky způsobené
vysušením, pečuje o nehty, konečky vlasů, zabraňuje vysušení způsobené příliš vápenatou vodou,
sluncem, větrem, ...
Způsob použití: Do vany nalijte několik kapek arganového oleje na hydrataci pokožky nebo
aplikujte na pokožku několik kapek tohoto nádherného elixíru, který chrání pokožku.
Vlasy: Můžete jej aplikovat na mokré nebo suché vlasy. Posiluje vlasy a dodává jim lesk.
Pleť: Hydratuje, zpevňuje a obnovuje pleť.
To vše díky vysoké koncentraci mastných kyselin (Omega-9)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

